НАЦИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ  СВИНОВОДОВ

121069, Москва, Скатертный пер., д.5, стр.1  тел./факс. +7 (495) 6902415  e-mail: nss_info@mail.ru  сайт: www.nssrf.ru
ОГРН 1097799028744       ИНН 7703394270      КПП 770301001

Исх. № 105 от 21 апреля  2014 года

 Членам Национального Союза

свиноводов,
Касательно: Конференция «Ветеринария в

свиноводстве - 2014»
 коллегам по бизнес-сообществу

Уважаемые коллеги!

По инициативе Национального Союза свиноводов в  период 15 – 16 мая 2014    года

в Доме ученых Сибирского регионального отделения Россельхозакадемии

(Новосибирская область, пос. Краснообск)  будет проходить научно-практическая

конференция «Ветеринария в свиноводстве -  2014» по теме: "Основные принципы

современных технологий и их роль в достижении ветеринарного благополучия

промышленного свиноводства", а также в ее рамках – расширенного заседания

экспертно-консультационного совета по ветеринарии при Национальном союзе

свиноводов (для членов Национального союза свиноводов и руководителей

предприятий, желающих вступить в союз).

Приглашаем руководителей и заинтересованных специалистов свиноводческих

предприятий принять участие в работе конференции. Вам будет представлена

возможность услышать экспертные мнения представителей научных учреждений и

компаний из России и других стран по наиболее актуальным вопросам инфекционной

патологии свиней и обеспечения ветеринарного благополучия предприятия.

По всем вопросам, связанным с формированием программы конференции и

докладов  необходимо обращаться к секретарю экспертно-консультационного совета по

ветеринарии при Национальном Союзе свиноводов, кандидату ветеринарных наук

Духовскому Александру Александровичу, телефон 8(916)502-39-16

e-mail: alexander.dukhovskiy@yandex.ru

По вопросам участия в конференции обращаться в оргкомитет к Пинжиной Наталье

Михайловне по телефону  8(913)907-86-83. Заявки направлять по факсу: 8(383)297-50-70

или на e-mail: alekris@alekris.ru.

Приложения:

1.Приглашение

2. Информация по бронированию гостиниц

3.Программа

С уважением,

Генеральный директор

Национального Союза свиноводов Ю. И. Ковалев

mailto:nss_info@mail.ru?subject=Национальный%20Союз%20свиноводов
file:///C:/Documents%20and%20Settings/dukhoal1/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/www.nssrf.ru
mailto:alexander.dukhovskiy@yandex.ru
mailto:alekris@alekris.ru

Национальный Союз свиноводов

 2